
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės 
Juozo Keliuočio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūrinė programa: 
poetiniai-meniniai 
atradimai 

69,34 3 400,00 

1.2.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šokio stovykla „Una 
Lingua“ 69,20 3 800,00 

1.3.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų 
festivalis „Juodasis 
katinas“ 

68,70 3 800,00 

1.4.  Panevėžio miesto 
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos dailė 2020. 
Asmenybių kartoteka 67,17 3 000,00 

1.5.  Bistrampolio 
dvaras Viešoji įstaiga XVIII Bistrampolio 

festivalis 66,34 10 000,00 

1.6.  
Panevėžio rajono 
Smilgių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos regiono 
klojimo teatrų festivalis 
„Po Bitės sparnu“ 

66,34 2 500,00 



1.7.  
Panevėžio rajono 
Ramygalos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Paukštis baltas 65,25 3 500,00 

1.8.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėgėjų meno festivalis 
„Vasaronės“ 65,20 3 500,00 

1.9.  Bistrampolio 
dvaras Viešoji įstaiga Skulptūrų parko įrengimas 

Bistrampolio dvare 64,83 6 000,00 

1.10.  

Panevėžio 
apskrities G. 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Maža žemėlapyje, didi 
pasaulyje 2 64,50 4 500,00 

1.11.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės 
Juozo Keliuočio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXIV Aukštaitijos regiono 
lėlių teatrų festivalis „Kai 
atgyja lėlės“ 

63,70 2 000,00 

1.12.  Adomynės kaimo 
bendruomenė Asociacija 

Medžio drožėjų ir 
skulptorių pleneras 
Adomynėje 

63,10 6 500,00 

1.13.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Sparnuotosios sūpynės 62,82 5 500,00 

1.14.  Kino centras 
„Garsas“ 

Biudžetinė 
įstaiga Mano mokytojas kinas 61,91 2 800,00 

1.15.  Vizionieriai Asociacija Create(re)treat 61,82 4 900,00 

1.16.  
Panevėžio rajono 
Ėriškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tapybos pleneras „A.R.T. 
Ėriškiai“ – atviras ratas 
tapybai” 

60,75 2 400,00 

1.17.  
Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kaukučio kelionės ir 
draugai 60,00 3 500,00 

IŠ VISO: 71 600,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 01-009-01-02-23) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

2.1.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žydų virtuvės 
valgiai, gaminti 
Kupiškyje 

71,36 4 300,00  



2.2.  Ramygalos klubas 
„Savos erdvės“ Asociacija 

Keramikos ir 
muzikos sintezė 
2020 

70,00 6 000,00  

2.3.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Naktiniai skaitymai 
prie Pyvesos 68,50 2 000,00  

2.4.  Rokiškio krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lietuvos 
valstybingumo 
kūrėjų įamžinimas 
Rokiškio krašte 

67,17 4 000,00  

2.5.  Rokiškio krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Viduramžių 
turnyras Roko 
kalavijas 2020 

66,73 4 000,00  

2.6.  
Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Krašto galerija 
Lietuvai ir 
pasauliui 

66,08 3 300,00  

2.7.  

Panevėžio rajono 
Naujamiesčio 
kultūros centras - 
dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nuolatinė 
ekspozicija 
„Nepažinta 
Lietuvos karaimų 
istorija – regioninės 
istorijos paslaptys“ 

65,30 5 000,00  

2.8.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės J. 
Keliuočio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Konferencija 
„Rokiškio krašto 
atminties kultūros 
akiračiai: Mykolas 
Römeris ir Römerių 
giminė“ 

65,00 2 000,00  

2.9.  

Lietuvos varinių 
pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų 
asociacija 

Asociacija 

Pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų festivalis 
„Dūdų vasara“ 

64,90 8 000,00  

2.10.  
Panevėžio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Praeitis įprasmina 
dabartį 64,27 2 900,00  

2.11.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnokultūrinė 
injekcija - misija 
įmanoma 

63,80 2 400,00  

2.12.  

Rokiškio turizmo 
ir tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Karpinių motyvai 
Rokiškio gatvės 
mene 

63,67 4 000,00  

2.13.  Baltas taškas Mažoji 
bendrija 

Biržai. 
Alternatyvus 
miesto gidas 

63,50 5 000,00  



2.14.  
J. Vienožinskio 
tėviškės 
bendruomenė 

Asociacija 

Tarptautinis dailės 
pleneras 
„J. Vienožinskis 
134x60“ 

63,34 3 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

 

2.15.  

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIII konferencija, 
skirta Baltijos 
keliui ir Juodojo 
kaspino dienai 
atminti. 
Nepriklausomybės 
atkūrimui – 30“ 

62,63 2 200,00  

IŠ VISO: 58 600,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Panevėžio regiono reprezentavimas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  

Rokiškio turizmo 
ir tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panevėžio regiono folkloro 
reprezentavimas XI 
tarptautiniame folkloro 
festivalyje „Žydrasis 
krantas“ 

74,49 2 280,00 

IŠ VISO:  2 280,00 
 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 
30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


